sine remuneratione transire. Inde est, quod nos atteu-

dentes sincere fidei° devotionem et valde grata servitia,

que'^ homines Lanzani imperii*^ fideles nostri celsitudiui

nostre hactenus a felici primordio nostri regiminis exhibere

curarunt atque gratiora poterunt in antea exhibere; vo-

lentes etiam tamquani benemeritos providere, de gratia et*

consueta liberalitatis nostre dementia concedimus eis et

eorum heredibus et« perpetuo confirmamus omnes bonos
usus et bonas consuetudines, quas in tempore augustorum
parentum^* nostrorum et aliorum progenitorum nostrorum
felicis recordationis habuisse noscuntur. Privilegia etiam
et omnes concessiones, quas tam a predictis parentibus

nostris, divis augustis, et aliis progenitoribus nostris,

quam etiam a nostra maiestate videntur esse adepti, ipsis

et eorum heredibus perpetuo confirmamus. Insuper et de
uberiori culminis nostri gratia eos' perpetuo absolvimus

a) excelsa. b) laudis a muttis. c) ßdes. d) qua. e) Christi.

f) ex. g) Fehlt. h) iniperatomm. i) (jratia eos fehlt.

1) Bocache II, 186 theilt nur einen Auszug mit, und zwar nach
Fella, dessen Chronologia urbis Anxani auch Romanelli's Quelle war.
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ab Omnibus datiis, collectis et quibuslibet exactionibus, cou-

sentientes etiam et perpetuo relaxantes, ut nunquam per
rei^num nostrum aliquod plateaticiini vel passai^iuni solvant".
volentes etiam et huius presentis privile^^ii'' aiu-toritate fir-

miter statueiites, iit semper in nostro deboant demanio''
permanere. In huius autem nostre*^ concessionis, conlirma-
tionis et absohitionis memoriam'^ et inviolabile firmamentum
presens privileginm per manns Tohannis* de Sulmona, no-

tarii et fidelis nostri, scribi" et maiestatis nostre si<rillo

iussimus commnniri. Anno, mense et indictione subscrijjtis''.

Datum' in alma Urbe anno dominice incarnationis

millesimo diicentesimo duodeeimo, mense Aprilis quinte-

decime indictionis, reg-ni vero^ domini nostri Federici dei

gratia gloriosissimi regis Sieilie, ducatus Apulie et i^rinci-

patus Capue, ßomanorum imperatoris electi et semper
augusti, anno quartodecimo, feliciter, amen.

Eustasius Philip pi von Messina.
Konrad IV. ernennt den Eustasius in Anbetracht der

Dienste, die dessen Voreltern den seinen geleistet

haben, die er selbst früher seinem Vater leistete

und nun ihm leistet und leisten wird, dann auch
in Anbetracht der Treue, womit er ihm, dem aus
Deutschland ins väterliche Eeich kommenden, die

königlichen Schiffe Messina's entgegenführte, zum
Magister Prothontinus von Sicilien und Calabrien.